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Bambinilauf, WK U8, MK U8  
 

430 m (1), Bambini Mädchen, WK U8 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Siedler, Nina              08  VfL-Buchloe                      1:35   
 2.  Häfele, Anni               08  TV Sontheim                      1:36   
 3.  Veit, Hanna                08  DJK Memmingen SV Ost             1:37   
 4.  Glöckler, Linda            08  TV Erkheim                       1:38   
 5.  Schreiegg, Linda           09  Erkheim                          1:40   
 6.  Deuringer, Laura           08  LG Wehringen                     1:44   
 7.  Füssinger, Lia             08  o.V.                             1:46   
 8.  Karg, Franziska            08  DJK Memmingen SV Ost             1:47   
 9.  Springer, Katharina        08  SV Egg                           1:48   
 10.  Klamt, Lea                 09  TV 1858 Kaufbeuren e.V.          1:49   
 11.  Hope, Emilia               08  DJK Memmingen SV Ost             1:51   
 12.  Hopf, Phoebe               08  SV Egg                           1:52   
 13.  Schäffler, Hanna Sophia    08  TV Sontheim                      1:53   
 14.  Lanzl, Lelia               09  SV Steinheim                     1:55   
 15.  Hefele, Maxima             09  TV Erkheim                       1:56   
 16.  Rehklau, Magdalena         09  SV Egg                           1:57   
 17.  Baur, Marielle             10  TV Westerheim                    2:00   
 18.  Mühlbauer, Mia             08  TV Dettingen/Iller               2:02   
 19.  Aumann, Emma               11  TV Dettingen/Iller               2:04   
 20.  Ettmüller, Carla           10  FC Westerheim                    2:13   
 21.  Deuringer, Anna            11  LG Wehringen                     2:15   
 22.  Hecke, Frieda              11  SV Egg                           2:42   
 23.  Moosbrugger, Femia         11  DRK-Kiga-Firlefanz               2:45   
 24.  Winkler, Aliya             12  TV Memmingen                     2:58   
 25.  Kramer, Lea                10  TV Westerheim                    3:09   
.. 
 

430 m (2), Bambini Buben, MK U8 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Niederkofler, Luis         08  SC Ronsberg                      1:34   
 2.  Schwarz, Jonas             08  SV Egg                           1:36   
 3.  Schwarz, Noah              09  SV Egg                           1:37   
 4.  Häring, Jan Luca           08  SV Egg                           1:40   
 5.  Pfister, Theodor           08  TSV Ottobeuren                   1:41   
 6.  Wörsinger, Rafael          09  TSV Ottobeuren                   1:45   
 7.  Gröner, Moritz             08  TV Erkheim                       1:46   
 8.  Niederkofler, Paul         09  SC Ronsberg                      1:48   
 9.  Aumann, Paul               09  TV Dettingen/Iller               1:52   
 10.  Schiebel, Felix            08  TV Erkheim                       1:53   
 11.  Häring, Johannes           09  SV Egg                           1:54   
 12.  Remmele, Joshua            08  DJK Memmingen SV Ost             1:55   
 13.  Häring, Marco              10  SV Egg                           1:56   
 14.  Roth, Felix                09  o.V.                             1:57   
 15.  Weidle, Johannes           08  TV Bad Grönenbach                2:00   
 16.  Kuchenreuther, Luis        10  SV Egg                           2:06   
 17.  Baur, Jakob                10  DRK-Kiga-Firlefanz               2:08   
 18.  Wörsinger, Leo             09  TSV Ottobeuren                   2:09   
 19.  Pfister, Simon             10  TSV Ottobeuren                   2:41   
 20.  Roth, Niklas               12  o.V.                             3:40   
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Kinder weiblich, WK U10,  WK U12 
 

870 m (1), WK U10 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Gashi, Merita              06  SV Steinheim                     3:24   
 2.  Wölfle, Antonia            07  TV Erkheim                       3:34   
 3.  Jendrusch, Meike           06  TV Memmingen                     3:39   
 4.  Schäffler, Lea Marie       06  TV Sontheim                      3:40   
 5.  Feldkircher, Lena          06  TSV Illertissen                  3:46   
 6.  Liebchen, Sarah            06  Wörishofen                       3:47   
 7.  Chuksin, Veronica          06  SV Steinheim                     3:49   
 8.  Grund, Ricarda             06  TV Erkheim                       3:51   
 9.  Meier, Mia                 06  DJK Memmingen SV Ost             3:52   
 10.  Schütz, Evamaria           07  TV Sontheim                      3:53   
 11.  Heinrichs, Laura           06  o.V.                             3:54   
 12.  Siedler, Pia               07  VfL-Buchloe                      3:55   
 13.  Ettmüller, Franziska       07  TV Sontheim                      3:57   
 14.  Rehklau, Johanna           07  SV Egg                           3:58   
 15.  Zillenbiller, Heidi        07  TV Erkheim                       4:01   
 16.  Hecke, Milla               07  SV Egg                           4:02   
 17.  Böhm, Tamara               06  TV Bad Grönenbach                4:03   
 18.  Hänel, Antonia             07  TV Sontheim                      4:04   
 19.  Kuchenreuther, Anni        07  SV Egg                           4:07   
 20.  Paul, Johanna              06  TV Sontheim                      4:09   
 21.  Schreiegg, Lena            06  TV Erkheim                       4:10   
 22.  Häring, Sophia             07  SV Egg                           4:21   
 23.  Häring, Emma               06  SV Egg                           4:55   
 24.  Rist, Alexandra            07  TV Erkheim                       5:05   
 

870 m (1), WK U12 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Kern, Livia                05  SC Vöhringen                     3:10   
 2.  Körner, Katharina          05  SSV Wildpoldsried                3:11   
 3.  Gralki, Maja               04  LTC Wangen                       3:13   
 4.  Frieß, Anna Luisa          05  TV Sontheim                      3:16   
 5.  Schöning, Linda            05  TSV Ottobeuren                   3:17   
 6.  Allatta, Stella            04  TSV Illertissen                  3:26   
 7.  Klinger, Sina              05  SV Steinheim                     3:30   
 8.  Schneider, Nadine          04  TV Erkheim                       3:32   
 9.  Zell, Hannah               04  TSV Illertissen                  3:38   
 10.  Paul, Anna-Lena            04  TV Sontheim                      3:41   
 11.  Häring, Carina             04  SV Egg                           3:42   
 12.  Fürll, Stefanie            05  TSV Ottobeuren                   3:43   
 13.  Hörmann, Luise             05  SSV Markt Rettenbach             3:44   
 14.  Engstler, Lilliy           04  DJK Memmingen SV Ost             3:45   
 15.  Brüderl, Miriam            05  TV Dettingen/Iller               3:50   
 16.  Jendrusch, Annika          04  TV Memmingen                     4:05   
 17.  Streitel, Lenya            05  TV Sontheim                      4:06   
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Kinder männlich, MK U10, MK U12 
 

870 m (2), MK U10 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Pfister, Luis              06  TSV Ottobeuren                   3:17   
 2.  Jarsch, Linus              06  TV Sontheim                      3:18   
 3.  Frommelt, David            07  TV Erkheim                       3:19   
 4.  Wolf, Laurin               06  TSV Reute Runners                3:23   
 5.  Walter, Silas              07  TV Bad Grönenbach                3:34   
 6.  Reichl, Christian          06  TSV Illertissen                  3:36   
 7.  Wegele, Leon               06  TV Erkheim                       3:37   
 8.  Walbrun, Sebastian         06  o.V.                             3:41   
 9.  Rietzler, Raphael          06  TV Sontheim                      3:43   
 10.  Güthler, Fabian            07  TV Sontheim                      3:45   
 11.  Hörberg, Felix             07  TV Sontheim                      3:52   
 12.  Häfele, Simon              06  TV Sontheim                      3:53   
 13.  Kordt, Moritz              06  TSV Illertissen                  3:55   
 14.  Weidle, Simon              06  TV Bad Grönenbach                3:57   
 15.  Seefelder, Maximilian      06  Wörishofen                       4:03   
 16.  Castro, Santino            06  TSV Ottobeuren                   4:05   
 17.  Preisinger, Julian         07  TSV Mindelheim                   4:11   
 18.  Schlauch, Elias            07  TV Sontheim                      4:25   
 19.  Bufler, Michael            06  FC Westerheim                    4:27   
 

870 m (2), MK U12 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Steinhauser, Joris         04  LTC Wangen                       2:51   
 2.  Frommelt, Jakob            05  TV Erkheim                       2:58   
 3.  Städele, Simon             05  TV Sontheim                      3:01   
 4.  Gashi, Luan                05  SV Steinheim                     3:03   
 5.  Bechteler, Elias           04  SSV Wildpoldsried                3:07   
 6.  Klamt, David               05  TV 1858 Kaufbeuren e.V.          3:11   
 7.  Rehklau, Jakob             05  SV Egg                           3:20   
 8.  Peter, Dominik             05  TV Sontheim                      3:26   
 9.  Peter, Pascal              05  TV Sontheim                      3:28   
 10.  Rizzi, Giuliano            05  TSV Illertissen                  3:29   
 11.  Hörberg, Moritz            04  TV Sontheim                      3:30   
 12.  Reichl, Marc               04  TSV Illertissen                  3:31   
 13.  Bufler, Manuel             04  FC Westerheim                    3:33   
 14.  Sorg, Dustin               05  TSV Reute Runners                3:39   
 15.  Schalk, Kilian             05  TV Sontheim                      3:44   
 16.  Kureck, Simon              05  DJK Memmingen SV Ost             3:49   
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Weibliche Jugend, WJ U14, WJ U16, WJ U18 
 

1250 m, WJ U14 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Hofmann, Carina            02  LG Kaufbeuren                    4:48   
 2.  Wagner, Linda              03  TV Dettingen/Iller               4:56   
 3.  Zimmermann, Hanna          02  LTC Wangen                       5:00   
 4.  Wegele, Anna               02  TV Erkheim                       5:01   
 5.  Wendlinger, Josefine       02  TV 1858 Kaufbeuren e.V.          5:02   
 6.  Frieß, Franziska           02  TV Sontheim                      5:10   
 7.  Göppel, Ronja              03  TSV Illertissen                  5:13   
 8.  Zott, Alicia               02  TSV Illertissen                  5:15   
 9.  Gebauer, Nina              02  TV Dettingen/Iller               5:26   
 10.  Pohl, Selina               03  SV Steinheim                     5:31   
 11.  Schneider, Jessica         02  TV Erkheim                       5:34   
 12.  Ullbrich, Ann-Kathrin      02  TSV Illertissen                  5:40   
 13.  Schröder, Annika           03  TV Dettingen/Iller               5:51   
 

1250 m, WJ U16 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Rommel, Johanna            01  TV Sontheim                      4:19   
 2.  Dietl, Elena               01  SV Steinheim                     5:06   
 3.  Zell, Mirjam               00  TSV Illertissen                  5:11   
 4.  Scheffer, Michelle         01  TV Bad Grönenbach                5:17   
 5.  Zillenbiller, Sarah        00  TV Erkheim                       5:18   
 6.  Wecker, Julia              00  TV 1858 Kaufbeuren e.V.          5:39   
 7.  Jung, Elisabeth            01  TV Erkheim                       5:53   
 8.  Preschl, Angelina          00  SV Steinheim                     5:55   
 9.  Radusch, Vivien            00  Fortuna Düsseldorf               5:58   
 

2500 m, WJ U18 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Haf, Hannah                99  TSV Marktoberdorf               10:08   
 2.  Radusch, Anna              98  Fortuna Düsseldorf              13:30   
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Männliche Jugend, MJ U14, MJ U16, MJ U18 
 

1250 m, MJ U14 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Allatta, Dario             02  TSV Illertissen                  4:04   
 2.  Häberle, Alex              03  TV Erkheim                       4:09   
 3.  König, Tobias              02  SSV Wildpoldsried                4:15   
 4.  Stoll, Jannik              02  LTC Wangen                       4:23   
 5.  Baldes, Jens               03  TV Erkheim                       4:40   
 6.  Jarsch, Fabio              03  TV Sontheim                      4:44   
 7.  Grund, Fabian              02  TV Erkheim                       4:47   
 8.  Sugg, Jakob                03  LTC Wangen                       4:59   
 9.  Walbrun, Fabian            03  o.V.                             5:03   
 10.  Rommel, Simon              03  TV Sontheim                      5:04   
 11.  Peter, Philipp             03  TV Sontheim                      5:05   
.. 
 

1250 m, MJ U16 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Baldes, Björn              00  TV Erkheim                       3:52   
 2.  Fentzl, Clemens            00  LTC Wangen                       4:00   
 3.  Grund, Tom                 01  TV Erkheim                       4:24   
 4.  Ott, Georg                 01  TV Erkheim                       4:25   
 

2500 m, MJ U18 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Mensch, Johannes           98  LAZ Kreis Günzburg               8:23   
 2.  Heiland, Julius            99  TSV Marktoberdorf                8:25   
 



23. Erkheimer Nikolaus Strassenlauf  06. Dezember 2015 Ergebnisliste 

TV Erkheim, Abteilung Leichtathletik  - 8 - 

Hauptlauf 
 

Hauptlauf gesamt – 6250 m 
 
Platz   Name                       Jg  Klasse      Verein                     Zeit  

1.  Franke, Tobias             88  M 20        Laufsport Saukel b_faster  19:36   
 2.  Seitz, Tobias              90  M 20        Laufsport Saukel b_faster  19:42   
 3.  Singer, Edwin              82  M 30        TV Erkheim                 19:47   
 4.  Wittmann, Steffen          86  M 20        Laufarena Allgäu           20:24   
 5.  Adelwarth, Robin           98  MJ U20      TV Erkheim                 20:29   
 6.  Luckner, Felix             95  M 20        LG Reischenau-Zusamtal     20:35   
 7.  Anton, Leandro             81  M 30        TSV Reute Runners          20:47   
 8.  Capellaro, Thomas          84  M 30        Laufarena Allgäu           20:54   
 9.  Weber, Simon               96  MJ U20      TV Dettingen/Iller         21:04   
 10.  Hermann, Sebastian         89  M 20        TG Biberach                21:11   
 11.  Laurence, Eran             98  MJ U20      TG Biberach                21:15   
 12.  Mauler, Florian            92  M 20        TSV Mindelheim             21:16   
 13.  Gruschwitz, Bastian        92  M 20        TSV Ottobeuren             21:23   
 14.  Litzbarski, Patrick        88  M 20        TV Memmingen               21:26   
 15.  Prechtl, Daniel            94  M 20        LG Reischenau-Zusamtal     21:28   
 16.  Ahne, Peter                67  M 45        TV Kempten                 21:34   
 17.  Aumann, Rainer             74  M 40        TV Dettingen/Iller         21:40   
 18.  Sperlich, Christian        75  M 40        TSV Dinkelsbühl            21:48   
 19.  Langer, Thomas             69  M 45        TV Kempten                 21:50   
 20.  Wegele, Uwe                64  M 50        TV Erkheim                 22:02   
 21.  Rühling, Andreas           88  M 20        o.V.                       22:05   
 22.  Morgen, Uli                68  M 45        TV Kempten                 22:07   
 23.  Diemer, Peter              73  M 40        TV Memmingen               22:08   
 24.  Schmitt, Julia             88  W 20        TSG Söflingen              22:14   
 25.  Seeberger, Markus          70  M 45        TG Biberach                22:15   
 26.  Oefele, Josef              61  M 50        LC Aichach                 22:19   
 27.  Mussa, Mohamed             88  M 20        TV Memmingen               22:35   
 28.  Camara, Muhammed           95  M 20        LG Bad Waldseer Lauff.     22:38   
 29.  Just, Gerald               65  M 50        TV Memmingen               22:48   
 30.  Buinowsky, Stefan          72  M 40        TSV Moosbach               22:57   
 31.  Nuber, Corinna             85  W 30        SG Niederwangen            22:58   
 32.  Posmyk, Philipp            61  M 50        TG Biberach                22:59   
 33.  Borsutzky, Siegfried       57  M 55        TSV Reute Runners          23:00   
 34.  Walbrun, Stefan            76  M 35        TV Türkheim                23:03   
 35.  Fischer, Georg             58  M 55        SVO LA Germaringen         23:05   
 36.  Dörler, Thomas             80  M 35        TV 1858 Kaufbeuren e.V.    23:13   
 37.  Jäger, Andreas             93  M 20        o.V.                       23:21   
 38.  Rösler, Markus             78  M 35        LG Iller-Schwaben          23:23   
 39.  Häberle, Maximilian        99  MJ U20      Fa. Baufritz               23:26   
 40.  Dolpp, Bernd               76  M 35        TSV Moosbach               23:27   
 41.  Götz, Felix                93  M 20        TV Dettingen/Iller         23:28   
 42.  Schuhmacher, Jochen        81  M 30        TG Biberach                23:29   
 43.  Jendrusch, Holger          72  M 40        TV Memmingen               23:38   
 44.  Hartmann, Frank            71  M 40        Laufsport Saukel           23:39   
 45.  Lutz, Edwin                59  M 55        TSV Reute Runners          23:40   
 46.  Rossmanith, Susanne        72  W 40        TSV Marktoberdorf          23:45   
 47.  Herz, Hermann              61  M 50        o.V.                       23:46   
 48.  Herzgsell, Franz           49  M 65        LG Reischenau-Zusamtal     23:50   
 49.  Leitke, Sascha             92  M 20        TV Kempten                 23:51   
 50.  Riedl, Jürgen              66  M 45        TV Mindelheim              23:52   
 51.  Tesfay, Gebrahiwet         89  M 20        LG Reischenau-Zusamtal     23:53   
 52.  Kloska, Martin             69  M 45        TV Memmingen               23:54   
 53.  Geiger, Katrin             93  W 20        SV Steinheim               23:56   
 54.  Müller, Peter              91  M 20        TV Erkheim                 23:57   
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55.  Wolf, Paulina              0  WJ U20      TSV Reute Runners          24:00   
 56.  Gall, Manuel               84  M 30        o.V.                       24:03   
 57.  Ranz, Jürgen               75  M 40        SV Steinheim               24:11   
 58.  Schwarz, Andreas           64  M 50        Laufsport Saukel           24:20   
 59.  Rommel, Sophia             98  WJ U20      TV Sontheim                24:23   
 60.  Paule, Petra               75  W 40        Team No Name               24:33   
 61.  Spiegel, Ingo              55  M 60        TV Memmingen               24:34   
 62.  Seitz, Markus              94  M 20        SC Ronsberg                24:37   
 63.  Zeller, Seppi              72  M 40        SC Ronsberg                24:38   
 64.  Weißenhorn, Peter          65  M 50        TV Erkheim                 24:39   
 65.  Netsereab, Tesfaldet       87  M 20        SSV Wildpoldsried          24:40   
 66.  Rados, Jean                64  M 50        RSC Kempten                24:42   
 67.  Hörner, Edwin              58  M 55        TV Boos                    24:45   
 68.  Knopf, Michael             66  M 45        TG Biberach                24:50   
 69.  Remmele, Richard           72  M 40        DJK Memmingen SV Ost       24:52   
 70.  Ammann, Joachim            69  M 45        TV Memmingen               24:56   
 71.  Gralki, Julia              00  WJ U20      LTC Wangen                 25:09   
 72.  Dopfer, Stefanie           90  W 20        Laufsport Saukel b_faster  25:17   
 73.  Neß, Fabian                83  M 30        TSV Mindelheim             25:28   
 74.  Musch, Markus              83  M 30        SSV Markt Rettenbach       25:31   
 75.  Franke, Katharina          92  W 20        Laufsport Saukel b_faster  25:32   
 76.  Ettmüller, Andreas         63  M 50        TV Erkheim                 25:34   
 77.  Motz, Christian            60  M 55        TV Memmingen               25:35   
 78.  Klein, Thilo               63  M 50        TV Bad Grönenbach          25:36   
 79.  Stauch, Edi                49  M 65        TSV Reute Runners          25:42   
 80.  Seifrath, Devid            76  M 35        TV 1858 Kaufbeuren e.V.    25:46   
 81.  Stelzner, Roland           63  M 50        TG Biberach                25:59   
 82.  Steiner, Peter             67  M 45        VfB Gutenzell              26:04   
 83.  Kraupner, Stefan           96  MJ U20      TV Dettingen/Iller         26:13   
 84.  Eder, Thomas               73  M 40        Sechs Füße - Ein Ziel      26:14   
 85.  Köhler, Janine             86  W 20        LG Reischenau-Zusamtal     26:15   
 86.  Fentzl, Simon              98  MJ U20      LTC Wangen                 26:26   
 87.  Meisenheimer, Silke        74  W 40        LG Wehringen               26:27   
 88.  Burger, Ludwig             62  M 50        Schützenv. Holzstetten     26:30   
 89.  Saitner, Martin            85  M 30        o.V.                       26:33   
 90.  Stadler, Alfred            49  M 65        SVO LA Germaringen         26:35   
 91.  Körner, Jasmin             73  W 40        SSV Wildpoldsried          26:57   
 92.  Schreiegg, Manfred         64  M 50        TV Erkheim                 26:58   
 93.  Walter, Simone             63  W 50        TSG Leutkirch              27:00   
 94.  Singer, Klaus              61  M 50        TV Sontheim                27:08   
 95.  Hofmaier, Sebastian        86  M 20        o.V.                       27:11   
 96.  Zettler, Andreas           87  M 20        TV 1858 Kaufbeuren e.V.    27:16   
 97.  Groß, Georg                38  M 75        SVO LA Germaringen         27:24   
 98.  Weißenhorn, Marcus         67  M 45        TV Sontheim                27:29   
 99.  Just, Tina                 98  WJ U20      TV Memmingen               27:31   
 100.  Wehr, Marcel               02  MJ U20      TV Bad Grönenbach          27:32   
 101.  Ettmüller, Ricarda         71  W 40        TV Sontheim                27:33   
 102.  Herrmann, Yannick          88  M 20        TV Dettingen/Iller         27:39   
 103.  Piehl, Rainer              74  M 40        LTC Wangen                 27:40   
 104.  Nowak, Karin               70  W 40        TSV Reute Runners          27:45   
 105.  Ratzinger, Silvia          66  W 40        Laufsport Saukel           27:48   
 106.  Merkel, Armin              65  M 50        LTC Wangen                 27:49   
 107.  Blank, Robert              74  M 40        TV Sontheim                27:52   
 108.  Walter, Michael            73  M 40        DAV Memmingen              27:56   
 109.  Fleschutz, German          64  M 50        o.V.                       27:58   
 110.  Rommel, Martina            70  W 40        TV Sontheim                27:59   
 111.  Börner, Florian            72  M 40        TV Sontheim                28:08   
 112.  Scheger, Reinhard          47  M 65        Hellblau Powerteam         28:10   
 113.  Seitz, Andreas             80  M 35        Fa. Baufritz               28:13   
 114.  Fleschutz, Sara            97  WJ U20      SV Steinheim               28:14   
 115.  Jäger, Helmut              65  M 50        Fa. Baufritz               28:15   
 116.  Jäger, David               75  M 40        o.V.                       28:33   
 117.  Petschowsky, Uwe           70  M 45        Team Merida-Multivan       28:45   
 118.  Steinbach, Peggy           71  W 40        TSV Reute Runners          28:50   
 119.  Piehl, Lukas               01  MJ U20      LTC Wangen                 28:51   
 120.  Störmer, Hanna             00  WJ U20      LTC Wangen                 28:52   
 121.  Schäffler, Günther         75  M 40        TV Sontheim                28:56   
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122.  Borsutzky, Manfred         59  M 55        TSV Reute Runners          29:00   
 123.  Kiefer, Andreas            65  M 50        Fa. Baufritz               29:01   
 124.  Knopf, Sonja               66  W 40        TG Biberach                29:02   
 125.  Hoffmann, Ottmar           59  M 55        Fa. Baufritz               29:03   
 126.  Graßer, Michael            63  M 50        TV Sontheim                29:05   
 127.  Glas, Peter                56  M 55        SC Ronsberg                29:13   
 128.  Knorr, Jürgen              67  M 45        o.V.                       29:23   
 129.  Just, Karin                60  W 50        TV Memmingen               29:32   
 130.  Ackel, Martin              84  M 30        SV Amendingen              29:34   
 131.  Winkler, Juliane           81  W 30        TV Memmingen               29:38   
 132.  Werner-Schmid, Heidemarie  65  W 50        TV Sontheim                29:40   
 133.  Zillenbiller, Anton        64  M 50        TV Erkheim                 29:43   
 134.  Waibl, Anna                93  W 20        TV 1858 Kaufbeuren e.V.    30:03   
 135.  Krautheim, Thomas          44  M 70        TV Bad Grönenbach          30:16   
 136.  Karg, Birgit               66  W 40        SC Vöhringen               30:29   
 137.  Thoma, Josef               49  M 65        FC Ebershausen             30:30   
 138.  Georgi, Sandra             80  W 30        SC Ronsberg                30:31   
 139.  Singer, Helga              71  W 40        TV Sontheim                30:34   
 140.  Killisperger, Immanuel     93  M 20        Wörishofen                 30:47   
 141.  Güthler, Michael           76  M 35        TV Sontheim                30:53   
 142.  Christ, Gottfried          52  M 60        Christ Family              31:05   
 143.  Alcock, Sarah              85  W 30        TV Memmingen               31:18   
 144.  Christ, Andreas            74  M 40        o.V.                       31:19   
 145.  Angerer, Elisabeth         62  W 50        Team Erdinger Alkfrei      31:22   
 146.  Haag, Harry                66  M 45        TSV Trunkelsberg           31:38   
 147.  Walter, Zita               69  W 40        Fa. Baufritz               31:46   
 148.  Killisperger, Sabine       61  W 50        Wörishofen                 31:55   
 149.  Braun, Wilfried            41  M 70        Probstried                 32:02   
 150.  Walbrun, Phillip           00  MJ U20      o.V.                       32:22   
 151.  Seeberger, Doreen          81  W 30        TV Erkheim                 32:24   
 152.  Nikolic, Melanija          96  WJ U20      SC Ronsberg                32:32   
 153.  Glas, Carina               90  W 20        SC Ronsberg                32:33   
 154.  Schwarz, Reinhold          41  M 70        SV Schlingen               32:35   
 155.  Schaffran, Katja           70  W 40        TG Biberach                32:45   
 156.  Baldes, Ulrike             73  W 40        TV Günz                    32:47   
 157.  Meusel, Jana               03  WJ U20      o.V.                       32:51   
 158.  Meusel, André              76  M 35        o.V.                       32:52   
 159.  König-Meier, Werner        48  M 65        SV Memmingerberg           32:53   
 160.  Stett, Dr. Dietmar         58  M 55        o.V.                       33:26   
 161.  Doose, Holger              53  M 60        SSV Wertach                34:10   
 162.  Hillenbrand, Eike          73  W 40        TV Sontheim                34:11   
 163.  Piehl, Sonja               73  W 40        LTC Wangen                 34:24   
 164.  Gubitsch, Gerhard          48  M 65        Wörishofen                 34:38   
 165.  Liebchen, Theresa          87  W 20        Wörishofen                 35:52   
 166.  Merkel, Cora               99  WJ U20      LTC Wangen                 36:05   
 167.  Heinrichs, Larissa         02  WJ U20      o.V.                       36:37   
 168.  Maucher, Karin             91  W 20        Erkheim                    36:39   
 169.  Heinrichs, Wolfgang        64  M 50        o.V.                       36:41   
 170.  Schachtner, Annette        75  W 40        o.V.                       37:29   
 171.  Spazewski, Gaby            68  W 40        RC Allgäu                  38:28   
 172.  Haag, Almut                78  W 30        LTC Wangen                 39:40   
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Hauptlauf Frauen gesamt 
 
Platz   Name                       Jg  Klasse      Verein                      Zeit  

1.  Schmitt, Julia             88  W 20        TSG Söflingen              22:14   
 2.  Nuber, Corinna             85  W 30        SG Niederwangen            22:58   
 3.  Rossmanith, Susanne        72  W 40        TSV Marktoberdorf          23:45   
 4.  Geiger, Katrin             93  W 20        SV Steinheim               23:56   
 5.  Wolf, Paulina              00  WJ U20      TSV Reute Runners          24:00   
 6.  Rommel, Sophia             98  WJ U20      TV Sontheim                24:23   
 7.  Paule, Petra               75  W 40        Team No Name               24:33   
 8.  Gralki, Julia              00  WJ U20      LTC Wangen                 25:09   
 9.  Dopfer, Stefanie           90  W 20        Laufsport Saukel b_faster  25:17   
 10.  Franke, Katharina          92  W 20        Laufsport Saukel b_faster  25:32   
 11.  Köhler, Janine             86  W 20        LG Reischenau-Zusamtal     26:15   
 12.  Meisenheimer, Silke        74  W 40        LG Wehringen               26:27   
 13.  Körner, Jasmin             73  W 40        SSV Wildpoldsried          26:57   
 14.  Walter, Simone             63  W 50        TSG Leutkirch              27:00   
 15.  Just, Tina                 98  WJ U20      TV Memmingen               27:31   
 16.  Ettmüller, Ricarda         71  W 40        TV Sontheim                27:33   
 17.  Nowak, Karin               70  W 40        TSV Reute Runners          27:45   
 18.  Ratzinger, Silvia          66  W 40        Laufsport Saukel           27:48   
 19.  Rommel, Martina            70  W 40        TV Sontheim                27:59   
 20.  Fleschutz, Sara            97  WJ U20      SV Steinheim               28:14   
 21.  Steinbach, Peggy           71  W 40        TSV Reute Runners          28:50   
 22.  Störmer, Hanna             00  WJ U20      LTC Wangen                 28:52   
 23.  Knopf, Sonja               66  W 40        TG Biberach                29:02   
 24.  Just, Karin                60  W 50        TV Memmingen               29:32   
 25.  Winkler, Juliane           81  W 30        TV Memmingen               29:38   
 26.  Werner-Schmid, Heidemarie  65  W 50        TV Sontheim                29:40   
 27.  Waibl, Anna                93  W 20        TV 1858 Kaufbeuren e.V.    30:03   
 28.  Karg, Birgit               66  W 40        SC Vöhringen               30:29   
 29.  Georgi, Sandra             80  W 30        SC Ronsberg                30:31   
 30.  Singer, Helga              71  W 40        TV Sontheim                30:34   
 31.  Alcock, Sarah              85  W 30        TV Memmingen               31:18   
 32.  Angerer, Elisabeth         62  W 50        Team Erdinger Alkfrei      31:22   
 33.  Walter, Zita               69  W 40        Fa. Baufritz               31:46   
 34.  Killisperger, Sabine       61  W 50        Wörishofen                 31:55   
 35.  Seeberger, Doreen          81  W 30        TV Erkheim                 32:24   
 36.  Nikolic, Melanija          96  WJ U20      SC Ronsberg                32:32   
 37.  Glas, Carina               90  W 20        SC Ronsberg                32:33   
 38.  Schaffran, Katja           70  W 40        TG Biberach                32:45   
 39.  Baldes, Ulrike             73  W 40        TV Günz                    32:47   
 40.  Meusel, Jana               03  WJ U20      o.V.                       32:51   
 41.  Hillenbrand, Eike          73  W 40        TV Sontheim                34:11   
 42.  Piehl, Sonja               73  W 40        LTC Wangen                 34:24   
 43.  Liebchen, Theresa          87  W 20        Wörishofen                 35:52   
 44.  Merkel, Cora               99  WJ U20      LTC Wangen                 36:05   
 45.  Heinrichs, Larissa         02  WJ U20      o.V.                       36:37   
 46.  Maucher, Karin             91  W 20        Erkheim                    36:39   
 47.  Schachtner, Annette        75  W 40        o.V.                       37:29   
 48.  Spazewski, Gaby            68  W 40        RC Allgäu                  38:28   
 49.  Haag, Almut                78  W 30        LTC Wangen                 39:40   
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Hauptlauf nach Klassen  
 

6250 m, MJ U20 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Adelwarth, Robin           98  TV Erkheim                      20:29   
 2.  Weber, Simon               96  TV Dettingen/Iller              21:04   
 3.  Laurence, Eran             98  TG Biberach                     21:15   
 4.  Häberle, Maximilian        99  Fa. Baufritz                    23:26   
 5.  Kraupner, Stefan           96  TV Dettingen/Iller              26:13   
 6.  Fentzl, Simon              98  LTC Wangen                      26:26   
 7.  Wehr, Marcel               02  TV Bad Grönenbach               27:32   
 8.  Piehl, Lukas               01  LTC Wangen                      28:51   
 9.  Walbrun, Phillip           00  o.V.                            32:22   
 

6250 m, M 20 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Franke, Tobias             88  Laufsport Saukel b_faster       19:36   
 2.  Seitz, Tobias              90  Laufsport Saukel b_faster       19:42   
 3.  Wittmann, Steffen          86  Laufarena Allgäu                20:24   
 4.  Luckner, Felix             95  LG Reischenau-Zusamtal          20:35   
 5.  Hermann, Sebastian         89  TG Biberach                     21:11   
 6.  Mauler, Florian            92  TSV Mindelheim                  21:16   
 7.  Gruschwitz, Bastian        92  TSV Ottobeuren                  21:23   
 8.  Litzbarski, Patrick        88  TV Memmingen                    21:26   
 9.  Prechtl, Daniel            94  LG Reischenau-Zusamtal          21:28   
 10.  Rühling, Andreas           88  o.V.                            22:05   
 11.  Mussa, Mohamed             88  TV Memmingen                    22:35   
 12.  Camara, Muhammed           95  LG Bad Waldseer Lauff.          22:38   
 13.  Jäger, Andreas             93  o.V.                            23:21   
 14.  Götz, Felix                93  TV Dettingen/Iller              23:28   
 15.  Leitke, Sascha             92  TV Kempten                      23:51   
 16.  Tesfay, Gebrahiwet         89  LG Reischenau-Zusamtal          23:53   
 17.  Müller, Peter              91  TV Erkheim                      23:57   
 18.  Seitz, Markus              94  SC Ronsberg                     24:37   
 19.  Netsereab, Tesfaldet       87  SSV Wildpoldsried               24:40   
 20.  Hofmaier, Sebastian        86  o.V.                            27:11   
 21.  Zettler, Andreas           87  TV 1858 Kaufbeuren e.V.         27:16   
 22.  Herrmann, Yannick          88  TV Dettingen/Iller              27:39   
 23.  Killisperger, Immanuel     93  Wörishofen                      30:47   
 

6250 m, M 30 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Singer, Edwin              82  TV Erkheim                      19:47   
 2.  Anton, Leandro             81  TSV Reute Runners               20:47   
 3.  Capellaro, Thomas          84  Laufarena Allgäu                20:54   
 4.  Schuhmacher, Jochen        81  TG Biberach                     23:29   
 5.  Gall, Manuel               84  o.V.                            24:03   
 6.  Neß, Fabian                83  TSV Mindelheim                  25:28   
 7.  Musch, Markus              83  SSV Markt Rettenbach            25:31   
 8.  Saitner, Martin            85  o.V.                            26:33   
 9.  Ackel, Martin              84  SV Amendingen                   29:34   
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6250 m, M 35 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Walbrun, Stefan            76  TV Türkheim                     23:03   
 2.  Dörler, Thomas             80  TV 1858 Kaufbeuren e.V.         23:13   
 3.  Rösler, Markus             78  LG Iller-Schwaben               23:23   
 4.  Dolpp, Bernd               76  TSV Moosbach                    23:27   
 5.  Seifrath, Devid            76  TV 1858 Kaufbeuren e.V.         25:46   
 6.  Seitz, Andreas             80  Fa. Baufritz                    28:13   
 7.  Güthler, Michael           76  TV Sontheim                     30:53   
 8.  Meusel, André              76  o.V.                            32:52   
 

6250 m, M 40 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Aumann, Rainer             74  TV Dettingen/Iller              21:40   
 2.  Sperlich, Christian        75  TSV Dinkelsbühl                 21:48   
 3.  Diemer, Peter              73  TV Memmingen                    22:08   
 4.  Buinowsky, Stefan          72  TSV Moosbach                    22:57   
 5.  Jendrusch, Holger          72  TV Memmingen                    23:38   
 6.  Hartmann, Frank            71  Laufsport Saukel                23:39   
 7.  Ranz, Jürgen               75  SV Steinheim                    24:11   
 8.  Zeller, Seppi              72  SC Ronsberg                     24:38   
 9.  Remmele, Richard           72  DJK Memmingen SV Ost            24:52   
 10.  Eder, Thomas               73  Sechs Füße - Ein Ziel           26:14   
 11.  Piehl, Rainer              74  LTC Wangen                      27:40   
 12.  Blank, Robert              74  TV Sontheim                     27:52   
 13.  Walter, Michael            73  DAV Memmingen                   27:56   
 14.  Börner, Florian            72  TV Sontheim                     28:08   
 15.  Jäger, David               75  o.V.                            28:33   
 16.  Schäffler, Günther         75  TV Sontheim                     28:56   
 17.  Christ, Andreas            74  o.V.                            31:19   
 

6250 m, M 45 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Ahne, Peter                67  TV Kempten                      21:34   
 2.  Langer, Thomas             69  TV Kempten                      21:50   
 3.  Morgen, Uli                68  TV Kempten                      22:07   
 4.  Seeberger, Markus          70  TG Biberach                     22:15   
 5.  Riedl, Jürgen              66  TV Mindelheim                   23:52   
 6.  Kloska, Martin             69  TV Memmingen                    23:54   
 7.  Knopf, Michael             66  TG Biberach                     24:50   
 8.  Ammann, Joachim            69  TV Memmingen                    24:56   
 9.  Steiner, Peter             67  VfB Gutenzell                   26:04   
 10.  Weißenhorn, Marcus         67  TV Sontheim                     27:29   
 11.  Petschowsky, Uwe           70  Team Merida-Multivan            28:45   
 12.  Knorr, Jürgen              67  o.V.                            29:23   
 13.  Haag, Harry                66  TSV Trunkelsberg                31:38   
 

6250 m, M 50 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Wegele, Uwe                64  TV Erkheim                      22:02   
 2.  Oefele, Josef              61  LC Aichach                      22:19   
 3.  Just, Gerald               65  TV Memmingen                    22:48   
 4.  Posmyk, Philipp            61  TG Biberach                     22:59   
 5.  Herz, Hermann              61  o.V.                            23:46   
 6.  Schwarz, Andreas           64  Laufsport Saukel                24:20   
 7.  Weißenhorn, Peter          65  TV Erkheim                      24:39   
 8.  Rados, Jean                64  RSC Kempten                     24:42   
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9.  Ettmüller, Andreas         63  TV Erkheim                      25:34   
 10.  Klein, Thilo               63  TV Bad Grönenbach               25:36   
 11.  Stelzner, Roland           63  TG Biberach                     25:59   
 12.  Burger, Ludwig             62  Schützenv. Holzstetten          26:30   
 13.  Schreiegg, Manfred         64  TV Erkheim                      26:58   
 14.  Singer, Klaus              61  TV Sontheim                     27:08   
 15.  Merkel, Armin              65  LTC Wangen                      27:49   
 16.  Fleschutz, German          64  o.V.                            27:58   
 17.  Jäger, Helmut              65  Fa. Baufritz                    28:15   
 18.  Kiefer, Andreas            65  Fa. Baufritz                    29:01   
 19.  Graßer, Michael            63  TV Sontheim                     29:05   
 20.  Zillenbiller, Anton        64  TV Erkheim                      29:43   
 21.  Heinrichs, Wolfgang        64  o.V.                            36:41   
 

6250 m, M 55 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Borsutzky, Siegfried       57  TSV Reute Runners               23:00   
 2.  Fischer, Georg             58  SVO LA Germaringen              23:05   
 3.  Lutz, Edwin                59  TSV Reute Runners               23:40   
 4.  Hörner, Edwin              58  TV Boos                         24:45   
 5.  Motz, Christian            60  TV Memmingen                    25:35   
 6.  Borsutzky, Manfred         59  TSV Reute Runners               29:00   
 7.  Hoffmann, Ottmar           59  Fa. Baufritz                    29:03   
 8.  Glas, Peter                56  SC Ronsberg                     29:13   
 9.  Stett, Dr. Dietmar         58  o.V.                            33:26   
 

6250 m, M 60 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Spiegel, Ingo              55  TV Memmingen                    24:34   
 2.  Christ, Gottfried          52  Christ Family                   31:05   
 3.  Doose, Holger              53  SSV Wertach                     34:10   
 

6250 m, M 65 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Herzgsell, Franz           49  LG Reischenau-Zusamtal          23:50   
 2.  Stauch, Edi                49  TSV Reute Runners               25:42   
 3.  Stadler, Alfred            49  SVO LA Germaringen              26:35   
 4.  Scheger, Reinhard          47  Hellblau Powerteam              28:10   
 5.  Thoma, Josef               49  FC Ebershausen                  30:30   
 6.  König-Meier, Werner        48  SV Memmingerberg                32:53   
 7.  Gubitsch, Gerhard          48  Wörishofen                      34:38   
 

6250 m, M 70 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Krautheim, Thomas          44  TV Bad Grönenbach               30:16   
 2.  Braun, Wilfried            41  Probstried                      32:02   
 3.  Schwarz, Reinhold          41  SV Schlingen                    32:35   
 

6250 m, M 75 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Groß, Georg                38  SVO LA Germaringen              27:24   
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6250 m, WJ U20 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Wolf, Paulina              00  TSV Reute Runners               24:00   
 2.  Rommel, Sophia             98  TV Sontheim                     24:23   
 3.  Gralki, Julia              00  LTC Wangen                      25:09   
 4.  Just, Tina                 98  TV Memmingen                    27:31   
 5.  Fleschutz, Sara            97  SV Steinheim                    28:14   
 6.  Störmer, Hanna             00  LTC Wangen                      28:52   
 7.  Nikolic, Melanija          96  SC Ronsberg                     32:32   
 8.  Meusel, Jana               03  o.V.                            32:51   
 9.  Merkel, Cora               99  LTC Wangen                      36:05   
 10.  Heinrichs, Larissa         02  o.V.                            36:37   
 

6250 m, W 20 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Schmitt, Julia             88  TSG Söflingen                   22:14   
 2.  Geiger, Katrin             93  SV Steinheim                    23:56   
 3.  Dopfer, Stefanie           90  Laufsport Saukel b_faster       25:17   
 4.  Franke, Katharina          92  Laufsport Saukel b_faster       25:32   
 5.  Köhler, Janine             86  LG Reischenau-Zusamtal          26:15   
 6.  Waibl, Anna                93  TV 1858 Kaufbeuren e.V.         30:03   
 7.  Glas, Carina               90  SC Ronsberg                     32:33   
 8.  Liebchen, Theresa          87  Wörishofen                      35:52   
 9.  Maucher, Karin             91  Erkheim                         36:39   
 

6250 m, W 30 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Nuber, Corinna             85  SG Niederwangen                 22:58   
 2.  Winkler, Juliane           81  TV Memmingen                    29:38   
 3.  Georgi, Sandra             80  SC Ronsberg                     30:31   
 4.  Alcock, Sarah              85  TV Memmingen                    31:18   
 5.  Seeberger, Doreen          81  TV Erkheim                      32:24   
 6.  Haag, Almut                78  LTC Wangen                      39:40   
 

6250 m, W 40 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Rossmanith, Susanne        72  TSV Marktoberdorf               23:45   
 2.  Paule, Petra               75  Team No Name                    24:33   
 3.  Meisenheimer, Silke        74  LG Wehringen                    26:27   
 4.  Körner, Jasmin             73  SSV Wildpoldsried               26:57   
 5.  Ettmüller, Ricarda         71  TV Sontheim                     27:33   
 6.  Nowak, Karin               70  TSV Reute Runners               27:45   
 7.  Ratzinger, Silvia          66  Laufsport Saukel                27:48   
 8.  Rommel, Martina            70  TV Sontheim                     27:59   
 9.  Steinbach, Peggy           71  TSV Reute Runners               28:50   
 10.  Knopf, Sonja               66  TG Biberach                     29:02   
 11.  Karg, Birgit               66  SC Vöhringen                    30:29   
 12.  Singer, Helga              71  TV Sontheim                     30:34   
 13.  Walter, Zita               69  Fa. Baufritz                    31:46   
 14.  Schaffran, Katja           70  TG Biberach                     32:45   
 15.  Baldes, Ulrike             73  TV Günz                         32:47   
 16.  Hillenbrand, Eike          73  TV Sontheim                     34:11   
 17.  Piehl, Sonja               73  LTC Wangen                      34:24   
 18.  Schachtner, Annette        75  o.V.                            37:29   
 19.  Spazewski, Gaby            68  RC Allgäu                       38:28   
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6250 m, W 50 
 Platz   Name                       Jg  Verein                           Zeit  

1.  Walter, Simone             63  TSG Leutkirch                   27:00   
 2.  Just, Karin                60  TV Memmingen                    29:32   
 3.  Werner-Schmid, Heidemarie  65  TV Sontheim                     29:40   
 4.  Angerer, Elisabeth         62  Team Erdinger Alkfrei           31:22   
 5.  Killisperger, Sabine       61  Wörishofen                      31:55   
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Mannschaftswertung Männer 
 
Platz  Verein/Name                                                Zeit  

1.  TV Erkheim                                                1:02:18 h 
 Singer, Edwin; Adelwarth, Robin; Wegele, Uwe  
 2.  TG Biberach                                               1:04:41 h 
 Hermann, Sebastian; Laurence, Eran; Seeberger, Markus  
 3.  TV Kempten                                                1:05:31 h 
 Ahne, Peter; Langer, Thomas; Morgen, Uli  
 4.  LG Reischenau-Zusamtal                                    1:05:53 h 
 Luckner, Felix; Prechtl, Daniel; Herzgsell, Franz  
 5.  TV Memmingen                                              1:06:09 h 
 Litzbarski, Patrick; Diemer, Peter; Mussa, Mohamed  
 6.  TV Dettingen/Iller                                        1:06:12 h 
 Weber, Simon; Aumann, Rainer; Götz, Felix  
 7.  TSV Reute Runners                                         1:07:27 h 
 Anton, Leandro; Borsutzky, Siegfried; Lutz, Edwin  
 8.  TV Memmingen 2                                            1:10:20 h 
 Just, Gerald; Jendrusch, Holger; Kloska, Martin  
 9.  TG Biberach 2                                             1:11:18 h 
 Posmyk, Philipp; Schuhmacher, Jochen; Knopf, Michael  
 10.  TV Erkheim 2                                              1:14:10 h 
 Müller, Peter; Weißenhorn, Peter; Ettmüller, Andreas  
 11.  TV Memmingen 3                                            1:15:05 h 
 Spiegel, Ingo; Ammann, Joachim; Motz, Christian  
 12.  TV 1858 Kaufbeuren e.V.                                   1:16:15 h 
 Dörler, Thomas; Seifrath, Devid; Zettler, Andreas  
 13.  SVO LA Germaringen                                        1:17:04 h 
 Fischer, Georg; Stadler, Alfred; Groß, Georg  
 14.  SC Ronsberg                                               1:18:28 h 
 Seitz, Markus; Zeller, Seppi; Glas, Peter  
 15.  Fa. Baufritz                                              1:19:54 h 
 Häberle, Maximilian; Seitz, Andreas; Jäger, Helmut  
 16.  LTC Wangen                                                1:21:55 h 
 Fentzl, Simon; Piehl, Rainer; Merkel, Armin  
 17.  TV Sontheim                                               1:22:29 h 
 Singer, Klaus; Weißenhorn, Marcus; Blank, Robert  
 18.  TV Bad Grönenbach                                         1:23:24 h 
 Klein, Thilo; Wehr, Marcel; Krautheim, Thomas  
 19.  TV Sontheim 2                                             1:26:09 h 
 Börner, Florian; Schäffler, Günther; Graßer, Michael  
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Mannschaftswertung Frauen 
 
Platz   Verein/Name                                                Zeit  

1.  TV Sontheim                                               1:19:55 h 
 Rommel, Sophia; Ettmüller, Ricarda; Rommel, Martina  
 2.  TSV Reute Runners                                         1:20:35 h 
 Wolf, Paulina; Nowak, Karin; Steinbach, Peggy  
 3.  TV Memmingen                                              1:26:41 h 
 Just, Tina; Just, Karin; Winkler, Juliane  
 4.  LTC Wangen                                                1:28:25 h 
 Gralki, Julia; Störmer, Hanna; Piehl, Sonja  
 5.  TV Sontheim 2                                             1:34:25 h 
 Werner-Schmid, Heidemarie; Singer, Helga; Hillenbrand, Eike  
 6.  SC Ronsberg                                               1:35:36 h 
 Georgi, Sandra; Nikolic, Melanija; Glas, Carina  
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Der TV Erkheim e.V. bedankt sich herzlich 
☺ für die Unterstützung und Durchführung des  ☺

23. Erkheimer Nikolaus-Straßenlaufes 2015 
 

Bayerisches Rotes Kreuz Ottobeuren  � Bereitschafts- u. Sanitätsdienst 
Freiwillige Feuerwehr Erkheim  � Streckenabsperrung und Sicherung 
den verschiedenen Abteilungen des TV Erkheim sowie allen freiwilligen Helfern 
 

Herzlichen Dank unseren Sponsoren für 
Geld- und Sachspenden 

 

Bürgermeister Christian Seeberger 
Altbürgermeister Ignaz Heinle, Erkheim 

AOK, Die Gesundheitskasse, Memmingen – Unterallgäu 
BAUFRITZ GmbH & Co. KG, Erkheim 

BEAmed, Sport ◦ Mode ◦ Gesundheit, Bad Grönenbach 
BMW und MINI Center, Reisacher,Memmingen 

Bücherstube Gustav Träber, Erkheim 
Christ Packing, Ottobeuren 

Der Käseladen, Bianca Dering, Erkheim 
Die Gärtnerei, Inh.Melanie Specht, Unteregg 

EDEKA Markt Fackler, Erkheim,Boos 
Fa.Ehrmann, Oberschönegg 

Epple, Intern. Spedition GmbH, Memmingen 
Erkheimer Landhaus, 87746 Erkheim 

EVG Erkheim, 87746 Erkheim 
Gewürze Karin Weber, 87746 Erkheim 

Gasthaus Krone, Erkheim 
Häberle, Creative Raumideen, Memmingen 

Hans Kolb, Wellpappe, Memmingen 
Hölzle Holzbau, Erkheim 

Il Pomodoro, Italienische Spezialitäten Erkheim,MIndelheim 
Kieswerk Schlegelsberg GmbH & Co.KG 

Laufsport Gralki, Wangen 
Maler Markus Rauch, 87746 Erkheim 
Pizzeria Da Enzo,Rummeltshausen 

Rampp Masters HIFI, 87746 Erkheim 
Raiffeisenbank, Iller-Roth-Günz eG 

Schuhhaus Hämmerle, Erkheim 
Schuh- und Sporthaus Schindele, Ronsberg 

Sparkasse MM-LI-MN, 87746 Erkheim 
Sport Shop Redle, Dettingen 

Studio Vital,Erkheim 
SV Sparkassen Versicherung, Roland Frehner 

Wolf Steinmetz, Erkheim 
Wörle Heizung, Erkheim-Schlegelsberg 
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